EDITAL Nº 15/2017 –  CAMPUS UMUARAMA/IFPR
RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA
INTERNA E EXTERNA

DIRETOR GERAL DO CAMPUS UMUARAMA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
n. 1773, de 12 de dezembro de 2014, publicada no D.O.U. em 15 de dezembro
de  2014,  seção  2,  página  14,  divulga  o  resultado  provisório  do  Processo
Seletivo para ingresso nos cursos de técnicos de nível médio por transferência
interna e externa.

RESULTADO PROVISÓRIO

Curso/turma Nome

Nº
de

insc
riçã

o

CPF
Modalidade

de
inscrição

Classificação
no curso

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Elaine  Cristina
Machado de Araújo

001 030.550.649-84
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Fernanda  Kimberlly
Mendonça da Costa

002 095.300.789-86
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Jean  Paulo  Falquet
Covaleski

003 082.467.039-60
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Katia  Carolina  Leite
Barbosa Buzeli

004 108.314.919-90
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Lucas  Vitor  de
Alencar

005 044.349.889-05
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Agnaldo Brito Gallo 006 010.262.389-94
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Christopher  Rodrigo
Faccio

007 063.713.329-37
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Guilherme  Yan
Pereira Castro

008 079.216.749-09
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Daniel  Henrique  da
Silva

009
070.865.459-29 Transferênci

a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Jhonatha Guilherme
de Oliveira

010 083.287.179-64
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Victor Hugo da Silva
Ladeira

011 078.368.379-04
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

João  Paulo  Costa
Barbosa

012 102.598.849-36
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Eliane  Cristina
Barbosa

013 061.574.549-03
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico Fábio  Alexandre 014 050.741.139-03 Transferênci Desclassificado

Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Bassetto a interna

–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Técnico
Design  de
Interiores/subs
equente/
2º semestre

Ana Carolina Borges
Figueira

015 103.945.239-62
Transferênci
a interna

Desclassificado
–  motivo:  não
atendeu  ao
Artigo  4º,  item
IV do Edital.

Umuarama, 04 de agosto de 2017.

Alan Rodrigo Padilha
Diretor Geral

Campus Umuarama

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO